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Grunnkurs peffGrunnkurs peffGrunnkurs peffGrunnkurs peff    
På grunnkurs for patruljeførere og assistenter gis det opplæring i hvordan plan-
legge møter, patruljeturer og sikkerhetsforebygging. Kurset legger stor vekt på 
praktisk erfaring. Etter kurset skal deltakerne kunne gjennomføre gode speider-
møter. 

PIL  PIL  PIL  PIL  ----    Pefftrening Pefftrening Pefftrening Pefftrening ----    Inspirasjonskurs Inspirasjonskurs Inspirasjonskurs Inspirasjonskurs ----    Ledertrening Ledertrening Ledertrening Ledertrening     
20. 20. 20. 20. ----    22. februar22. februar22. februar22. februar    
PIL er et begrep hentet fra Frelsesarméspeiderne. Alle som er ledere i gruppen får et kurstilbud. 
Peffer skal få et videregående tilbud. Ledere som er ferdige med kursrekken skal få tilbud om in-
spirasjon og påfyll ( emnekurs ) , og nye ledere skal få et tilbud om kurs fra grunntreningen. 

Over Eggen Over Eggen Over Eggen Over Eggen ----            
28.28.28.28. ––––    30. august30. august30. august30. august    
Kretsstyret gjentar suksessen fra fjorårets tur til Galdhøpiggen og inviterer denne 
gangen alle som er 12 år eller eldre til å være med på å gå over norges nasjonalfjell 
Besseggen 

VM VM VM VM ----    Vestlandsmesterskap i speiding Vestlandsmesterskap i speiding Vestlandsmesterskap i speiding Vestlandsmesterskap i speiding     
25.25.25.25. ––––    26. april26. april26. april26. april    
Vestlandsmesterskap begynner å bli et innarbeidet begrep for speiderne i Hordaland 
og Bjørgvin kretser. Her skal det konkurreres om å få plass til vårens største eventyr 
NM i speiding. 

Norgesmesterskap i speiding Norgesmesterskap i speiding Norgesmesterskap i speiding Norgesmesterskap i speiding     
12.12.12.12. ––––    14. juni14. juni14. juni14. juni    
Historiens første NM i speiding for både NSF og KFUK-KFUM er et fak-
tum. Arrangør er Bjørgvin og Hordaland sammen, og arrangementet 
går av stabelen på Stend ved Bjarghallen.  


